
1/2

29.4.2016

Uprchlíci: Nabídli nám jen 540 eur, to je naprosto
nepřijatelné

ceskezpravy.eu/2016/04/zpravy-ze-sveta/uprchlici-nabidli-nam-jen-540-eur-to-je-naprosto-neprijatelne

Uprchlíci z blízké východu se pro britský deník The Telegraph

vyjádřili k podmínkám v uprchlickém táboře, ve kterém aktuálně

nocují. Podle vyjádření žadatelů o azyl bylo uprchlíkům nabídnuto

540 eur, jenž bylo prostě málo, hovoří pro britský deník otec, jenž se

musí postarat také o svého syna.

219

Uprchlíci z blízké východu se pro britský deník The Telegraph

vyjádřili k podmínkám v uprchlickém táboře, ve kterém aktuálně

nocují. Podle vyjádření žadatelů o azyl bylo uprchlíkům nabídnuto

540 eur, jenž bylo prostě málo, hovoří pro britský deník otec, jenž se

musí postarat také o svého syna. Většina uprchlíků, kteří míří z

blízkého východu a severní Afriky do Německa, si představují

Německo jako „ráj“, ve kterém obdrží tisíce eur. Stovky uprchlíků

však už z tohoto snu vystřízlivělo a pomalu se chtějí vracet zpět do

svých domovů.

https://ceskezpravy.eu/2016/04/zpravy-ze-sveta/uprchlici-nabidli-nam-jen-540-eur-to-je-naprosto-neprijatelne/
http://ceskoaktualne.cz/2016/04/zpravy-ze-sveta/syrsky-biskup-syrie-potrebuje-svoje-obyvatele-zpet/


2/2

Rozhořčení uprchlíci hovořili o podmínkách v německých
uprchlických táborech pro britský deník The Telegraph

Jak uvedl britský deník The Telegraph, po zklamání v uprchlických

táborech v Německu se vrátilo zpět do svých domovů v Iráku

přibližně 50 Kurdů. Uprchlík z Iráku Momamed Aziz Qadir popsal

svoji strastiplnou cestu, kterou musel podstoupit, aby se dostal do

vysněného Německa. Momamed šel osm hodin pěšky do Turecka,

kde nasedl na nákladní vůz, ve kterém cestoval do Německa přibližně

20 hodin, teď se však chce vrátit domů.

Čtěte dále: Uprchlík z Iráku bude v Rakousku souzen za

znásilnění malého chlapce

Jak uvedl žadatel o azyl, radši bude čelit nebezpečí v Iráku, než aby

žil v uprchlickém táboře. Když jsem vstoupil do tábora, byl jsem

šokován. Cítil jsem se jako člověk druhé kategorie, kterého nikdo

nerespektuje, hovoří uprchlík z Iráku.

(KPa, ca.cz, skn.cz, Foto: skn.cz)

 Sledujte nás také na Telegramu

Komentáře

Oblíbené články

 

 

http://ceskoaktualne.cz/2016/04/zpravy-ze-sveta/uprchlik-z-iraku-bude-v-rakousku-souzen-za-znasilneni-maleho-chlapce/
http://ceskoaktualne.cz/2016/04/uprchlici-zpravy/imigrace-zabiji-svedsko-dopadne-takto-ceska-republika/
http://www.svetkolemnas.info/novinky/zahranicni/4315-nabidli-nam-540-eur-to-je-proste-malo-v-tabore-jsou-jen-dve-jidla-denne-zakaz-vychazeni-vypravi-uprchlik-o-nemecku-pro-britsky-denik-the-telegraph
https://t.me/ceskoaktualne

